

Årsredovisning

för

Bygg & Maskinuthyrning i Täfteå AB

556890-6282

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bygg & Maskinuthyrning i Täfteå AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 8 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Umeå den 8 december 2023



Ingemar Eriksson

2024010200014

Årsredovisning

för

Bygg & Maskinuthyrning i Täfteå AB

556890-6282

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Styrelsen för Bygg & Maskinuthyrning i Täfteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet samt hyr ut maskiner inom byggområdet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 411	909	880	979
Resultat efter finansiella poster	754	40	-50	-75
Soliditet (%)	80,9	88,3	53,8	60,3

Bolaget har under det gångna året tagit på sig fler uppdrag och därmed har omsättningen i år ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	426 856	39 650	516 506
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		39 650	-39 650	0
Återbetalning aktieägartillskott		-135 000		-135 000
Årets resultat			431 190	431 190
Belopp vid årets utgång	50 000	331 506	431 190	812 696

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 255 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	331 507
årets vinst	431 190
	762 697
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
Återbetalning aktieägartillskott	255 000
i ny räkning överföres	407 697
	762 697

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 410 712	909 023
Övriga rörelseintäkter	146 432	58 039
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 557 144	967 062

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-472 955	-346 659
Övriga externa kostnader	-278 882	-470 010
Personalkostnader	-2 700	-1 616
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-48 834	-109 127
Summa rörelsekostnader	-803 371	-927 412
Rörelseresultat	753 773	39 650

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	772	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-755	0
Summa finansiella poster	17	0
Resultat efter finansiella poster	753 790	39 650

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-146 000	0
Förändring av överavskrivningar	-85 800	0
Summa bokslutsdispositioner	-231 800	0
Resultat före skatt	521 990	39 650

Skatter

Skatt på årets resultat	-90 800	0
Årets resultat	431 190	39 650

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

73 021

135 597

Inventarier, verktyg och installationer

3

12 779

25 037

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

0

45 331

Summa materiella anläggningstillgångar

85 800

205 965

Summa anläggningstillgångar

85 800

205 965

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

338 598

62 278

Övriga fordringar

1 203

57 882

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

126 427

137 121

Summa kortfristiga fordringar

466 228

257 281

Kassa och bank

Kassa och bank

680 525

121 853

Summa kassa och bank

680 525

121 853

Summa omsättningstillgångar

1 146 753

379 134

SUMMA TILLGÅNGAR

1 232 553

585 099

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

331 507

426 857

Årets resultat

431 190

39 650

Summa fritt eget kapital

762 696

466 507

Summa eget kapital

812 696

516 507

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

146 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

85 800

0

Summa obeskattade reserver

231 800

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder

11 188

22 990

Summa långfristiga skulder

11 188

22 990

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

76 196

32 632

Övriga skulder

100 673

12 970

Summa kortfristiga skulder

176 869

45 602

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 232 553

585 099

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	430 752	430 752
Försäljningar/utrangeringar	-65 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	365 752	430 752
Ingående avskrivningar	-295 155	-252 079
Försäljningar/utrangeringar	39 000	
Årets avskrivningar	-36 576	-43 076
Utgående ackumulerade avskrivningar	-292 731	-295 155
Utgående redovisat värde	73 021	135 597

2024010200020

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	343 065	407 666
Försäljningar/utrangeringar		-64 601
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	343 065	343 065
Ingående avskrivningar	-318 028	-277 816
Försäljningar/utrangeringar		25 840
Årets avskrivningar	-12 258	-66 052
Utgående ackumulerade avskrivningar	-330 286	-318 028
Utgående redovisat värde	12 779	25 037

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	45 331	45 331
Omklassificeringar	-45 331	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	45 331
Utgående redovisat värde	0	45 331

2024010200021

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Umeå den 8 december 2023



Ingemar Eriksson